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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86326601H

2. Data e Regjistrimit 26/01/2018
3. Emri i Subjektit NTSP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Bilisht  BILISHT Rruga e Fshatit Tren Km.1, Parku 
Fotovoltaik 
25.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Implementimi dhe menaxhimi i projekteve gjeneruese te 

energjise elektrike fotovoltaike dhe gjithe llojeve te tjera te 
prodhimit te energjise  dhe veprave ndihmese ne Zonen e 
Devollit  Bashkia Bilisht, dhe ne gjithe territorin e 
Shqiperise. Implementimi dhe menaxhimi i projekteve ne 
fushen e akuakultures dhe bujqesise si dhe veprave ndihmese 
qe lidhen me to, 
prodhimi,kultivimi,perpunimi,grumbullimi,transporti i 
produkteve te akuakultures. Inport eksport te te gjitha llojeve 
te materialeve dhe transport. Aplikimi dhe marrja nga 
Qeveria Shqiptare apo Institucionet e Shtetit Shqiptar i te 
gjitha lejeve dhe licensave te cilat mundesojne zhvillimin e 
ketij aktiviteti ne menyre te qete dhe ne perputhje me 
kuadrin ligjor ne Republiken e Shqiperise . Shoqeria ka te 
drejte te ushtroje cdo lloj aktiviteti te parashikuar nga ligji ne 
perputhje  me rregullat e dispozitat ne fuqi. Shoqeria do te 
ushtroje aktivitetin e saj ne baze te autorizimeve dhe /ose 
lejeve  perkatese te leshuara nga organet kompetente te 
fushes. Konsulence tenknike ne fushat e bujqesise dhe 
blegtorise dhe kryerje te analizave te tokes, produkteve dhe 
inputeve, certifikimi i tyre.   Prodhimi, Kultivimi, Perpunimi, 
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Grumbullimi, Transporti, i produkteve ushqimore me 
prejardhje shtazore dhe bimore te te gjitha llojeve. Import, 
eksport dhe tregetim te produkteve bujqesore dhe blegtorale 
te te gjitha llojeve. Import, Eksport shperndarja dhe tregetimi 
i lendeve ndihmese ne bujqesi dhe blegtori, i pleherave 
kimike dhe organike.  Importi eksporti i makinerive dhe 
pajisjeve te transportit, mjeteve agrobujqesore, ndihmesave 
teknologjike. Shfrytëzimi dhe të tregtimi i materialit drusor, 
të prodhimeve pyjore e jopyjore ne harmoni me mbrojtjen e 
kullotave, zonave te mbrojtura ne funksion të veçantë, të 
florës e faunës së egër, të bimëve mjekësore, aromatike, 
eterovajore e tanifere natyrore, të prodhimeve pyjore e 
jopyjore të fondit pyjor kombëtar, si dhe çdo veprimtari 
tjetër, te lejuar me ligj dhe akte nenligjore.  Grumbullimi, 
përpunimi dhe tregetimi i prodhimeve te përftuara nga 
shfrytëzimi i pyjeve (trupa, lëndë ndërtimi, shtylla miniere, 
degë voze, dru zjarri, qymyr druri etj.) dhe prodhimeve 
gjysmë të përpunuara (dërrasë, elemente etj.) e inkuadruar në 
qendrat te përpunimit si gatra, sharra, cirkulare, fabrika e 
linja prodhimi te lendes drusore.  Prodhimi, perpunimi dhe 
tregetimi i materjaleve te drurit, aglomerateve si pelleta, 
tallashe, ashklave, briketave, qymyri drurit e formave te tjera 
importimi dhe eksportimi i tyre. Importimi i lendeve te para 
e ndihmese, produkteve te gatshme e gjysem te gatshme.  
Edmond Zalla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/10/2023                Deri: 10/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirShtufi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NTSP
E-Mail: finance@novasolar.com.al info@novasolar.com.al 
Telefon: 0685902017 0692462022 

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-643303-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-767539-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.04.2018, ku eshte vendosur: Te 
drejten e kryerje se veprimeve bankare ne te gjitha bankat e nivelit te dyte, ku shoqeria 
"NTSP" SHpk ka llogari, perveç administratorit Saimir Rakipllari, do ta kete dhe ortaku i 
vetem i kesaj shoqerie z. Jorge Jeha.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-973152-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 12.10.2018 ku 
eshte vendosur: largimi nga detyra e administratorit te shoqerise Saimir Rakipllari dhe 
emerimin ne vend te tij te Edmond Zalla. Deklarimi i postes elektronike (e-mail). 
Ndryshimi i numrit te kontaktit. Depozitimi i prokures se posaçme Nr.4762 Rep. Nr. 3634 
Kol. date 12.10.2018, leshuar nga administratori i shoqerise  Z. Edmond Zalla mbi bazen e 
se ciles perfaqesuesit Z. Jorge jeha dhe Znj.Ilda Jehja i jepen tagrat e percaktuara ne kete 
akt.
Telefon ishte            ("0676633449")          u be            ("0685902017")         
E-Mail ishte            ("rakipllarisaimir@gmail.com")          u be            
("edmondzalla@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edmond Zalla")                      Nga data 
"12/10/2018             Ne daten "12/10/2023
eshte larguar administratori:            ("Saimir Rakipllari")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291412-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=417EC72D-2E4F-4F0C-82DD-E8F829B99F16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCAFFDDB-7CC5-4473-8A99-D5263495940B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA1C81D6-E380-4A95-B3E8-2E03AA0E140A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D24AA65-B5B9-4E10-B54D-7CF9874B798F


4

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Ortakut.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
sh shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

30/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-533164-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ilir Shtufi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "45,00             Kontributi ne para "45.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jorge Jeha")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("55.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jorge Jeha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("55,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

21/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-607123-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Jorge Jeha")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Shtufi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("45.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Shtufi")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("45,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ADB2421-3748-4F15-88ED-79C907148B38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C5CCB7D-56D9-41EA-BF4F-5294D836E31B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC3A80E-BB96-4FBA-A08D-EC2CFF2FC736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31ADD58B-8745-4E2A-874B-13E5E87E62E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A613ED-C3F9-4FF4-9B93-4D65076C8547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A613ED-C3F9-4FF4-9B93-4D65076C8547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=104958BC-9EB8-45E9-9F9F-AC5AD1DFCBD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF38EF7A-66F5-4258-89C6-FD654F29E180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3868496-B1CA-4BD4-A49C-0FAD7A41E414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C3D3085-F71D-4E2C-96BD-23005A9FAB9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C3D3085-F71D-4E2C-96BD-23005A9FAB9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B8825F1-02C8-44C1-8E74-F41359D490EA
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22/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-607646-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performancës.xlsx
PF NTSP 2019.pdf
Pagesa  ne qkb ntsp.pdf
PF NTSP 2019.pdf
Pasqyra e Fluksit të Mjeteve Monetare.xlsx
Pasqyra e Ndryshimeve në Kapitalin Neto.xlsx
Vendim asmbleje 2019 NTSP shpk.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx

23/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-662933-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 22.02.2021 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Rruga e Fshatit Tren Km.1, Parku Fotovoltaik;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Shetitorja Fuat Babani, Rruga Sotir Gjergjefi, Nd.18.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-706681-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 21.05.2021 ku 
është vendosur: Rritja e kapitalit me kontribut ne para te ortakut Ilir Shtufi ne vleren 
25.000.000 lekë. Konfirmim nga Drejtoria Rajonale tatimore  Korçë Nr. 5224/1 Prot datë 
09.06.2021 per të dhënat e deklaruara nga individi kontribues.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "25.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "25.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Shtufi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("25.000.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90793D14-4BB6-49D6-85DF-8D30BB270183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25EA644F-E270-43FA-9F91-EA4537DB8AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D2F1245-A08D-4B34-8D7D-9F2507AAE31B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB2FFA59-74D4-447B-A2A4-F98CCD73287D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B4BD534-CF78-4152-918B-2EEE7C8872CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60BD4B58-B47F-49D3-9EE7-9D283A2562BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04FAF45-2EB3-4E02-A785-CE6A1DDF8234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1590BBC4-7C33-4503-A87E-6B2775ADE299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08ADB2F1-A63C-4692-B2FE-0477E25DD75C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE0B6148-3E0E-408A-B4AA-9B7F140CC6BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CCD4385-E55C-4876-B8ED-C47805DDA4B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CCD4385-E55C-4876-B8ED-C47805DDA4B0
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-718978-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 31.05.2021 dhe kontratës së shitjes 
datë 11.06.2021, me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 30% të kuotave nga Ilir Shtufi 
në favor të Isuf Berberaj.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25.000.000,00"          u be            "12.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Isuf Berberaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "7.500.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Shtufi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("25.000.000,00")            u be              ("17.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Shtufi")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("100,00")            u be              ("70,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762501-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
NTSP Vendim PF 2020.pdf
PF  2020 SCAN.pdf
Pasqyra e Performancës.xlsx
Raporti Auditimit 2020 - NTSP.pdf

03/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-871868-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes Siguruese, date  01.03.2022,  Nr. 
945 Rep., Nr.704 Kol.., lidhur midis  shoqerise NTSP SHPK, (Barredhenes/Kredimarres) 
dhe  Raiffeisen Bank  sh.a (Barremarres /Kredidhenes).

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEAF78A3-D340-420F-AFC8-3BC68CB2DB4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B87EA6BA-78D7-45CF-90BB-5C9F04F64E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D4FC18-7D6A-4807-AD35-C9FD47180C58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB75FD99-41FF-41C1-89A1-F7A58C66070D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB75FD99-41FF-41C1-89A1-F7A58C66070D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F291733B-A17E-4243-AC8B-14A7DB1940E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC21443A-91B6-41FB-967D-1C5219FA3F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17116B6D-B15B-4A65-B7B1-1F5DB4E113F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17116B6D-B15B-4A65-B7B1-1F5DB4E113F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9BEE2F-37A1-4BA5-AF6C-C49058C3CB5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C107DFB-562F-4946-80D6-57C2D3700876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E90E66EB-DD3C-4D72-B8B6-BCA8D406282D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC01DBC-A511-48BE-9C29-200A1D0EF2B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DC8CFC2-E723-4EBE-8CE7-32D6A98433E1
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-955995-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave Financiare te Vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
NTSP_PF 2021-Audituar.pdf
NTSP_Vendimi i ortakeve 2021.pdf
NTSP_Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx
NTSP_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

12/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-043441-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 25.11.2022 për ndryshimin e të 
dhënave vullnetare.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692462022")         
E-Mail ishte            ("edmondzalla@gmail.com")          u be            
("finance@novasolar.com.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-165454-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
NTSP_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
NTSP_PF_Audituar.pdf
NTSP_VendimiiAsambleseMiratimPF.pdf
NTSP_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

12/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-209426-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 11.10.2023 ku eshte 
vendosur riemerimi Administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B629110A-4F85-4F8C-8EBD-137CC8211AC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D074627-A795-496F-B7D7-4A8FFDB8C098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F6405BD-BB45-49F8-898C-BDEFDCE7347A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F6405BD-BB45-49F8-898C-BDEFDCE7347A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2C3E86-1191-4C81-9536-D7D59F3357A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874D0421-390A-4D83-94E2-65AAEC3A5927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3BFA220-75F1-46C8-89AC-A9B5B8038DB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3BFA220-75F1-46C8-89AC-A9B5B8038DB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE2A357-E69A-4BC7-BEE2-D798500F2427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A48384DD-B711-4529-B990-B7A0C574FBF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D5EBF3-0826-4EC4-833E-79C3B659E0F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFBCC156-B6C5-41BB-8F16-120E79C0650D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C59DD5-F728-4A41-99C1-396346A7A694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F3A194-CEDE-4E31-A793-4429BD16A2A1
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Zalla")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/10/2018")            u be              ("11/10/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Zalla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/10/2023")            u be              ("10/10/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

19/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-249399-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes ,, date  
31.01.2024  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 30 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Isuf Berberaj ne favor te Ilir Shtufi. 2.Depozitimi i Deklaratës noteriale; rep 996, 
kol 131, datë 15.02.2024 me të cilën jepet pëlqimi i Raiffeisen Bank Sha, për transferimin 
e kuotës. 3.Depozitimi i Akt-Marëveshjes datë, 30.01.2024 midis shoqërisë NTSP, 
shoqërisë RTS, shoqërisë SBS, Z. Ilir Shtufi, Z. Isuf Berberaj dhe Z. Tomor Nallbati. 
4.Miratimi i Raportit të shoqërisë audituese Alb BB Auditing, shpk për vlerësimin e 
kapitalit të shoqërisë deri më datë, 31.12.2023.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Isuf Berberaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Shtufi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("17.500.000,00")            u be              ("25.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Shtufi")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("70,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

19/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-255050-02-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
NTSPVendimMiratimiPF.pdf
NTSPPF_.pdf
NTSP_PASHsipasnatyres.xlsx.xlsx
NTSP_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0090CCDB-C0CD-47D0-B814-5F63F39BC34F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E899FFE4-0C3F-4B81-9170-B2ECF1798872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8169F181-876B-4598-A4BA-40D1A8735E36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1AACD68-B715-4430-B732-807FB1DD81B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D290BE33-C8F7-4706-A4D1-D8091693026A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76ED3836-D5E7-46A1-AEB4-88633205BE78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59103641-0E2A-4F08-A5D6-820D8C92CB49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F422A37C-FAA3-4ABF-B259-84542E49A2CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C10FFA6-B605-4158-9110-EB7DBB091E01
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Datë: 19/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


